報道資料                       彦根市

                             Hikone City

令和 5年 4月 10日

株式会社電通国際情報サービスとの

「DX推進に関する包括連携協定」の締結式を行います

記

１ 日 時  令和 5年 4月 14日（金）15時 00分～15時 30分

２ 場 所  彦根市役所 4階 特別応接室

３ 出席者  株式会社電通国際情報サービス

        X（クロス）イノベーション本部長  幸坂 知樹 様

彦根市長 和田 裕行

４ 内 容  ・協定書の署名

・彦根市長 挨拶

・株式会社電通国際情報サービス

 X（クロス）イノベーション本部長 幸坂 知樹 様 挨拶

       ・記念撮影

本市では、現在、自治体 DXの様々な取組を行っています。

その取組の中で、この度、株式会社電通国際情報サービス様と、DX推進に関する包括連携

協定を締結することになりました。つきましては、締結式を下記のとおり行いますのでお知

らせします。

問合わせ先
彦根市企画振興部情報政策課

【担当：中村、小堀、久保】TEL0749-30-6104